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LEDELSESpATEGNING 


Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015 for Byggefirmaet Stig Gade ApS 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven . 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaassig, saledes at arsrapporten giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet. 

Ledelsen erklaarer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt for regnskabsaret 
2015 

Selskabet fravaalger revision for regnskabsaret 2016. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Hoistebro, den 23. marts 2016 

Direktion 
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SELSKABSOPL YSNINGER 


Selskabsnavn 

Direktion 

Pengeinstitut 

Revisor 

Byggefirmaet Stig Gade ApS 


Folden 49 


7500 Hoistebro 

Cvr nr. 3523 31 72 


Tlf. 40 63 30 48 


Stig Lund Gade 

Ringkj0bing Landbobank 


Den R0de Plads 2 


7500 Hoistebro 


SKM Data- og Regnskabsassistance 


Gartnerivej 31 


7500 Hoistebro 

~ Da'nske 

TIt. 974047 32 "'" Revisorer 
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LEDELSESBERETNING 


Hovedaktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet har vaeret murer- og t0mrerarbejde, med hovedvaegten lagt pa 
murerarbejde. 

Arets resultat 

Resultatet anses for tilfredsstillende. 

Selskabets forventede udvikling 

Selskabet forventer, at regnskabsaret 2015 vii vaere praeget af et h0jere aktivitetsniveau og 
dette vii afspejle sig i arets resultat. 

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning 

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder som i vaesentlig grad vii 
kunne pavirke selskabets finansielle stilling. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 


Arsrapporten for Byggefirmaet Stig Gade ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregn­
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. 

Generelt om indregning og maling 

I resultatopg0relsen indregnes indtffigter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
vffirdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. 

I resultatopg0relsen indregnes ligeledes aile omkostninger, herunder afskrivninger og 
nedskrivninger. 

Resultatopg0relsen 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, leje af 
materiel m.v. 

Finansielle poster indeholder renter og kasserabatter. 

Balancen 

Driftsmateriel og goodwill males til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger, der afskrives lineffirt efter forventet brugstid mellem 5 og 10 ar. 

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der nedskrives til im0degaelse af forventede 
tab, efter individuel vurdering. 

Gffild males til nominel vffirdi. 

Eventualskat 

Eventualskat afsffittes med 22,00% af forskellen pa de regnskabsmffissige vffirdier og de 
skattemffissige vffird ier. 

Generelt 

Arsrapporten er udarbejdet i dkk. 
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RESULTATOPG0RELSE 


Bruttoresultat ........................................ . 


Personaleomkostninger ............................ . 

Afskrivning pa materielle anlcegsaktiver ....... . 

Afskrivning pa immaterielle anlcegsaktiver .... . 

DriftsreslJltat ......................................... . 


Finansielle indtcegter ................................ . 


Finansielle omkostninger .......................... . 


Arets resultat, f0r skat ............................ . 


Skat ..... . ... ... ... .. ..................................... . 

Arets resultat ......................................... . 

Forslag til resultatdisponering 

Overf0rsel til nceste ar .............................. . 


Udbytte ................................................. . 


Note nr. 

1 

2 

3 

2015 


5.745.567 

4.031.319 

115.615 

20.000 

1.578.633 

53.818 

114.623 

1.517.828 

350.908 

1.166.920 

333.080 

1.500.000 

1.166.920 

2014 


4.715.400 

4.410.046 

86.564 

20.000 

198.790 

41.414 

4.388 

235.816 

51.132 

184.684 

4.684 

180.000 

184.684 
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BALANCE PRo 31. DECEMBER - AKTIVER 


Note nr. 2015 2014 

Materielle anlaegsaktiver 

Driftsmidler og inventar ... ... ...... .......... ... ..... 2 520.992 636.607 

Goodwill ...... ... .... .. .. . ...... ... ... ....... .. .. . .. . .. .. 3 146.667 166.667 

667.659 803.274 

Tilgodehavender 

Tilgodehavende fra salg ... .. ... ........ .. ... ... ... .. 310.468 344.921 

Igangvcerende arbejder ..... .. ... .. ... .. .. .. ..... ... . 5.803.800 806.062 

Periodeafgrcensningsposter ................ .... ... . 88.240 39.379 

Andre tilgodehavender ............... ..... ......... . 26.907 149.058 

6.229.415 1.339.420 

Likvide beholdninger ..... . ..... . ....... ......... .. .. . 6.673.750 820.132 

6.673.750 820.132 

Omsaetningsaktiver i alt ......................... .. 12.903.165 2.159.552 

Aktiver i alt ............................................ . 13.570.824 2.962.826 



7 

BALANCE PRo 31. DECEMBER - PASSIVER 


Note nr. 2015 2014 

Egenkapital 

Anpartskapital ... ............... ...................... . . 80.000 

80.000 

80.000 

80.000 

OverffIJrt driftsresultat 

Overf0rt fra resultatdisponering ... ... ............ . 

Overf0rt fra tidligere ar ......................... .. .. , 

Afsat udbytte ............ ................... .. ..... . ... . 

Afregnet udbytte ..... . ................. . .............. . 

+ 

+ 

+ 

333.080 

773.105 

1.500.000 

180.000 

1.760.025 

+ 

+ 

+ 

+ 

4.684 

588.421 

180.000 

o 
773.105 

Egenkapital i alt ..................................... . + 1.840.025 + 853.105 

Udskudt skat .. . ................. ... ................... . 37.187 40.236 

Kortfristet gCBld 

Vare- og omkostningskreditorer .......... .. ...... . 

Kassekreditler .................. ......... ........... .. . . 

Selskabsskat .... ....... . ............ ........... . .. . ... . 

Anden greld ............ .. ................. .. ........... . 

1.667.805 

6.349.667 

394.566 

3.281.574 

795.266 

0 

40.609 

1.233.610 

Kortfristet gCBld i alt ....... ........................ . 11.693.612 2.069.485 

GCBld i alt .................................. ............ . 11.693.612 2.069.485 

Passiver i alt ......................................... . 13.570.824 2.962.826 
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NOTER 

Note 1 - Personaleomkostninger 

L0nninger og vederlag .. .. .. ... ...... ....... .. ... ... . 


Pensioner ... ... .... ...... ..... .... .... ........ ........ . . 


Andre omkostninger til social sikring ... ...... ... . 


Andre personaleomkostninger .... ... ... .......... . 


Note 2 - Materielle anlcegsaktiver 

Driftsmidlerlinventar 

Kostpris 1. januar ...... .. .... .. ............ . ........ . . 


Tilgang .. .. .. ............ ... ..... ................ .. .. .. .. . 


Afgang ...... .. ..... .. .... ..... .... .. ... ... .. . ... .... .... . 


Kostpris 31. december ......... ...... ............... . 


Afskrivninger 1. januar ... ................. .. . , ... ... . 


Arets afskrivninger ......... .... .. ....... .... .... .. ... . 


Tilbagef0rt afskrivninger ...... .... ..... .. .... .. ... . . 


Afskrivninger 31. december ... ..... . .......... .... . 


RegnskabsmCEssig vcerdi 31. december .... .. .. 

Note 3 - Immaterielle anlcegsaktiver 

Goodwill 

Kostpris 1. januar .. .... .. .................. .... ...... . 


Tilgang ... .. . ... ................ .. ... ............. .... .. . . 


Kostpris 31 . december .. ...... .... .. .. ......... .... .. 


Afskrivninger 1. januar ............. .. .. ... .......... . 


Arets afskrivninger ............. ............. . ' " ... .. . 


Afskrivninger 31. december .. ....... .. .... ........ . 


RegnskabsmCEssig vcerdi 31. december ........ 


2015 


3.384.688 

350.827 

73.130 

222.674 

4.031 .319 

741.825 

0 

0 

741.825 

105.218 

115.615 

0 

220.833 

520.992 


200.000 

0 

200.000 

33.333 

20.000 

53.333 

146.667 

2014 


3.670.420 

407.569 

92.955 

239.102 

4.410.046 

643.080 

410.745 

312 .000 

741.825 


33.957 

180.611 

109.350 

105.218 


636.607 


200.000 


200.000 


13.333 

20.000 

33.333 


166.667 


0 


